РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023г.                                     п. Приреченск                                         № 27

Об утверждении результатов инвентаризации.

     В целях приведения к единообразию наименований адресообразующих элементов, в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», на основании Устава Приреченского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты инвентаризации объектов адресации, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета.

Глава
Приреченского сельсовета                                                          А.В. Костяев

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению администрации Приреченского сельсовета
 от 04.05.2023 №27
Результаты инвентаризации объектов адресации
	№п/п
	Индекс
	Адресный элемент

	1
	662267
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, Сельское поселение Приреченский сельсовет, Приреченск Посёлок, территория: автодорога - Подъезд к Арабкаево